
 

Položkový rozpočet stavby
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

  

  

Stavba: 023/201e_9 Fr. Šrámka 12 ČB

Objekt: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

Rozpočet: 023.02]2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

Objednatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. IČO: 25157337

Čéčova 2248/44 DIČ: 0225157337

37022 české Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o. IČO: 45022313

Temelín 3, 373 01 Temelín DIČ: CZ45022313

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 433 015,94

PSV 1 109 624,28

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 200,00

Ostatní náklady 3 200,00

Celkem 1 547 040,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 547 040,22 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

Cena celkem bez DPH 1547040,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 59 197,32 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 159 026,04 10

64 Výplně otvorů HSV 54 331,64 4

95 ::k/Ěgžñvací
konstrukce na pozemních

HSV 10 000,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 42 288,66 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 37 255,78 2

713 lzolace tepelné PSV 46 246,32 3

764 Konstrukce klempířské PSV 37 827,32 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 003 875,06 65

781 Obklady keramické PSV 977,04 O

784 Malby PSV 20 698,54 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 70 916,50 5

VN Vedlejší náklady VN 1 200,00 0

ON Ostatní náklady ON 3 200,00 O

Cena celkem 1 547 040,22 100

      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11

 



Položkový rozpočet
 

S: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

      
 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

        
 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 197,32

1]349231811 |Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm ] m2 ] 50,59600] 1 170,00] 59 197,32

Dozdění špalety v šíři cca 200 mm, tl. 50 mm (např.

Ytong). Parapet - plynosilikátová tvárnice tl. 50 mm. :

okno č. 1 : 6*(2*(1,84+1,90)*0,20) 8,97600

okno č. 2 : 6*(2*(1,75+1,90)*0,20) 8,76000

okno č. 3 : 8*(2*(1,20+1,90)*0,20) 9,92000

okno č. 4 : 5*(2*(0,80+1,90)*0,20) 5,40000

okno č. 5 : 1*(2*(1,20+1,30)*0,20) 1,00000

okno č.6 : 1*(2*(1,20+1,70)*0,20) 1,16000

okno č. 7 : 10*(2*(0,65+0,80)*0,20) 5,80000

okno č. 8 : 3*(2*(0,65+1,90)*0,20) 3,06000

okno č. 9 : 2*(2*(0,50+1,90)*0,20) 1,92000

balkonové dveře (D1a) : 1*(2*(1,20+2,70)*0,20) 1,56000

balkonové dveře (D1b) : 1*(2*(1,20+2,70)*0,20) 1,56000

balkonové dveře (D2) : 1*(2*(1,20+2,50)*0,20) 1,48000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 159 026,04

2]610991001 &#39;Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm ] m ] 52,99000 42,00] 2 225,58

okno č. 1 :6*1,84 11,04000

okno č.2 : 6*1,75 10,50000

okno č. 3 : 8*1,20 9,60000

okno č. 4 : 5*0,80 4,00000

okno č. 5 : 1*1,20 1,20000

okno č.6: 1*1,20 1,20000

okno č. 7 : 10*0,65 6,50000

okno č. 8 : 3*0,65 1,95000

okno č. 9 : 2*0,50 1,00000

okno č. 10 : 2*0,60 1,20000

dveře č. D1a a D1 b : 2*1 ,20 2,40000

dveře č. D2 : 2*1,20 2,40000

] 3|612421637 ]0mítka vnitřní zdiva, MVC, štuková ] m2 ] 249,38000] 443,50] 110 600,03]
nová vápenoštuková omítka :

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 249,38000 249,38000

l 4|612481113 &#39;Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím l m2 l 249,38000] 155,50] 38 778,59]
Včetně vyrovnání nerovnosti 5 až 10 mm. :

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 249,38000 249,38000

5 28343190.A Profil rohový z PVC se sít&#39;ovinou LK plast 100 dl. 2,5 m m 252,98000 8,00 2 023,84

&quot;rohový profil s armovací tkaninou&quot; :

okno č. 1 : 6*(2*(1,84+1,90)) 44,88000

okno č. 2 : 6*(2*(1,75+1,90)) 43,80000

okno č. 3 : 8*(2*(1,20+1,90)) 49,60000

okno č. 4 : 5*(2*(0,80+1,90)) 27,00000

okno č. 5 : 1*(2*(1,20+1,30)) 5,00000

okno č.6 : 1*(2*(1,20+1,70)) 5,80000

okno č. 7 : 10*(2*(0,65+0,80)) 29,00000

okno č. 8 : 3*(2*(0,65+1,90)) 15,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 211



Položkový rozpočet
 

s: 023/2016_9 Fr. Šrámka12 ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

okno č. 9 : 2*(2*(0,50+1,90)) 9,60000

balkonové dveře (D1a) : 1*(2*(1,20+2,70)) 7.80000

balkonové dveře (D1b) : 1*(2*(1,20+2,70)) 7,80000

balkonové dveře (D2) : 1*(2*(1,20+2,50)) 7.40000

6 28350255 Profil připojovací okenní a dveřní POPULAR |=1,4 m APU kus 36,00000 38,50 1 386,00

lišta

okno Č. 3 : 8 8,00000

okno č. 4 : 5 5,00000

okno č. 5 : 1 1,00000

okno č. 6 : 1 1,00000

okno č. 7: 10 10,00000

okno č. 8 : 3 3,00000

okno č. 9 : 2 2,00000

okno č. 10: 2 2,00000

dveře č. D1a a D1b : 2 2,00000

dveře č. D2 : 2 2,00000

7 28350257 Profil připojovací okenní a dveřní POPULAR |=2,4 m APU kus 12,00000 66,00 792,00

lišta

okno č. 1 : 6 6,00000

okno č. 2 : 6 6,00000

| 8|553926040 Lišta omítková rohová pozink pro vnitřní omítky | kus | 92,00000 35,00 3 220,00

Omítková lišta rohová pro vnitřní omítky, l = 2750 mm, 91,99273

svazek = 25 ks = 68,75 bm. : 252,98/2,75

zaokrouhlení : 0,00727 0,00727

Díl: 64 Výplně otvorů 54 331,64
9 641952211 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2 kus 32,00000 485,00 15 520,00

        
 

Položka je určena pro osazování rámů okenních

dřevěných pro okna s křídlyjednoduchými i zdvojenými,
bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi na

jakoukoliv cementovou maltu. :

V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení rámů

do zdiva. :

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku

rámů, které se oceňují ve specifikaci PSV. Ztratně se

 

 

nestanoví. :

okno č. 3 : 8 8,00000

okno č. 4 : 5 5,00000

okno č. 5 : 1 1,00000

okno č. 6 : 1 1,00000

okno č.7: 10 10,00000

okno č. 8 : 3 3,00000

okno č. 9 : 2 2,00000

okno č. 10 : 2 2,00000

l 10|641952341 Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 4 m2 l kus l 16,00000 560,00 8 960,00

okno Č. 1 : 6 6,00000

okno č. 2 : 6 6,00000

balkonové dveře D1a, D1b : 1+1 2,00000

balkonové dveře D2 : 2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet
 

S: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

 

      
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

11 641960000 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou m 252,98000 118,00 29 851,64

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 252,98000 252,98000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 10 000,00

stavbách

12]95290T00 &#39;Vyčištění budov ]soubor] 1,00000] 10 000,00] 10 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 42 288,66

13|968061112 ]Vyvěsení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 ] kus ] 264,00000] 11,00] 2 904,00

stávající špaletové okna (dvojitá) :

Číslo 1 (počet oken*(špa|etově okno; tj. 2 kusy*počet dílů) 72,00000

: 6*(2*6)

číslo 2 : 6*(2*6) 72,00000

Číslo 3 : 8*(2*3) 48,00000

číslo 4 : 5*(2*2) 20,00000

číslo 5 : 1*(2*2) 4,00000

Číslo 6 : 1*(2*3) 6,00000

Číslo 7 : 10*(2*1) 20,00000

číslo 8 : 3*(2*2) 12,00000

číslo 9 : 2*(2*2) 8,00000

číslo 10, okna na půdě -jednoduchá) : 2*1 2,00000

] 14|968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ] kus ] 6,00000 18,00 108,00

číslo D1a: : 1*1 1,00000

Číslo D1b: : 1*1 1,00000

číslo D2: : 2*2 4,00000

] 15|968061126 ]Vyvěsení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 ] kus ] 2,00000] 19,00] 38,00]
číslo D1a: : 1*1 1,00000

Číslo D1b: : 1*1 1,00000

l 16]968062244 |Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 l m2 l 0,96000] 261,00] 250,56]
okno číslo 10 - na půdě : 2*(0,60*0,80) 0,96000

l 17]968062354 |Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 l m2 l 7,10000] 430,00] 3 053,00]
stávající špaletové okno (7) : 10*(0,65*0,80) 5,20000

stávající špaletové okno (9) : 2*(0,50*1,90) 1,90000

] 18|968062356 |Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 ] m2 ] 74,07100] 119,00] 8 814,45]
stávající špaletové okno (1) : 6*(1,84*1,90) 20,97600

stávající špaletové okno (2) : 6*(1,75*1,90) 19,95000

stávající špaletové okno (3) : 8*(1,20*1,90) 18,24000

stávající špaletové okno (4) : 5*(0,80*1,90) 7,60000

stávající špaletové okno (5) : 1*(1,20*1,30) 1,56000

stávající špaletové okno (6) : 1*(1,20*1,70) 2,04000

stávající špaletové okno (8) : 3*(0,65*1,90) 3,70500

] 19|968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 ] m2 ] 12,48000 136,00 1 697,28

Číslo D1a: z 1,20*2,70 3,24000

Číslo D1b: : 1,20*2,70 3,24000

Číslo D2: : 2*(1,20*2,50) 6,00000

] 20|968062991 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů ] m2 ] 22,99800 14,00 321,97

Položka platí pro i pro ostění výkladů, a to pro jakoukoliv

plochu, oken. :

stávající špaletové okno (1) : 6*(2*(1,84+1,90)*0,10) 4,48800

stávající špaletové okno (2) : 6*(2*(1,75+1,90)*0,10) 4,38000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 211



Položkový rozpočet
 

S: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

  
 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

stávající špaletové okno (3) : 8*(2*(1,20+1,90)*0,10) 4,96000

stávající špaletové okno (4) : 5*(2*(0,80+1,90)*0,10) 2,70000

stávající špaletové okno (5) : 1*(2*(1,20+1,30)*0,10) 0,50000

stávající špaletové okno (6) : 1*(2*(1,20+1,70)*0,10) 0,58000

stávající špaletové okno (8) : 3*(2*(0,65+1,90)*0,10) 1,53000

stávající špaletové okno (7) : 10*(2*(0,65+0,80)*0,10) 2,90000

stávající špaletové okno (9) : 2*(2*(0,50+1,90)*0,10) 0,96000

| 21 |968095002 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm | m | 45,24000 48,00 2 171,52

Čís|o1 :6*1,84 11,04000

číslo 2 : 6*1,75 10,50000

Číslo 3 : 8*1,20 9,60000

číslo 4 : 5*0,80 4,00000

číslo 5 : 1*1,20 1,20000

Číslo 6 : 1*1,20 1,20000

Číslo 7 : 10*0,65 6,50000

číslo 10 : 2*0,60 1,20000

| 22|978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 249,38000 91,00 22 693,58

Oklepání stávající vnitřní omítky, r.š. 1,00 m :

okno č. 1 : 6*(2*(1,84+1,90)*1,00) 44,88000

okno č. 2 : 6*(2*(1,75+1,90)*1,00) 43,80000

okno č. 3 : 8*(2*(1,20+1,90)*1,00) 49,60000

okno č. 4 : 5*(2*(0,80+1,90)*1,00) 27,00000

okno č. 5 : 1*(2*(1,20+1,30)*1,00) 5,00000

okno č. 6 : 1*(2*(1,20+1,70)*1,00) 5,80000

okno č. 7 : 10*(2*(0,65+O,80)*1,00) 29,00000

okno č. 8 : 3*(2*(0,65+1,90)*1,00) 15,30000

okno č. 9 : 2*(2*(0,50+1,90)*1,00) 9,60000

balkonové dveře (D1a) : 1*(2*(1,20+2,70)*1,00)- 6,60000

(1 ,20*1 ,00)

balkonové dveře (D1b) : 1*(2*(1,20+2,70)*1,00)- 6,60000

(1 ,20*1 ,00)

balkonové dveře (D2) : 1*(2*(1,20+2,50)*1,00)-(1,20*1,00) 6,20000

| 23|978059511 |Odsekánívnitřních obkladů stěn do1 m2 | m2 | 0,88500 267,00 236,30

Okno č. 8, vnitřní parapet keramický obklad : 0,58500

3*(0,65*0,30)

Okno č. 9, vnitřní parapet keramický obklad : 0,30000

2*(0,50*0,30)

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 255,78
24 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 28,65829 1 300,00 37 255,78

Díl: 713 Izolace tepelné 46 246,32

25|713131131 |Izo|ace tepelná stěn lepením | m2 | 54,49686 174,00] 9 482,45

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 5,25900*1,1 5,78490

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 18,40650*1,1 20,24715

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,73310*1,1 5,20641

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 10,62600*1,1 11,68860

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,51800*1,1 11,56980

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 211



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

s: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

26 28376551 Deska izolační PIR-speciální rouno 1250x625x 30 mm m2 5,25900 204,00 1 072,84

rovná hrana

Analogicky pro: &quot;tepelně izolační profil Purenit 100x30

mm&quot;. :

nadpraží :

okno č. 1 :6*(1,84*0,100) 1,10400

okno č. 2 : 6*(1,75*0,100) 1,05000

okno č. 3 : 8*(1,20*0,100) 0,96000

okno č. 4 : 5*(0,80*0,100) 0,40000

okno č.5: 1*(1,20*0,100) 0,12000

okno č.6: 1*(1,20*0,100) 0,12000

okno č. 7 : 10*(0,65*0,100) 0,65000

okno č. 8 : 3*(0,65*0,100) 0,19500

okno č. 9 : 6*(0,50*0,100) 0,30000

balkonové dveře č. D1a, D1b : 2*(1,20*O,100) 0,24000

balkonové dveře č. D2 : 1*(1,20*0,100) 0,12000

27 28376552 Deska izolační PIR-speciální rouno 1250x625x 40 mm m2 18,40650 241,00 4 435,97

rovná hrana

Analogicky pro: &quot;deska Purenitu 40 mm&quot;. :

nadpraží :

okno č. 1 : 6*(1,84*0,35) 3,86400

okno č. 2 : 6*(1,75*0,35) 3,67500

okno č. 3 : 8*(1,20*0,35) 3,36000

okno č. 4 : 5*(0,80*0,35) 1,40000

okno č. 5 : 1*(1,20*0,35) 0,42000

okno č. 6 : 1*(1,20*0,35) 0,42000

okno č. 7 : 10*(0,65*0,35) 2,27500

okno č. 8 : 3*(0,65*0,35) 0,68250

okno č. 9 : 6*(0,50*0,35) 1,05000

balkonové dveře č. D1a, D1b : 2*(1,20*0,35) 0,84000

balkonové dveře č. D2 : 1*(1,20*0,35) 0,42000

28 28376554 Deska izolační PIR-speciální rouno 1250x625x 60 mm m2 4,73310 324,50 1 535,89

rovná hrana

Analogicky pro: &quot;tepelně izolační profil Purenit 90x55 mm&quot;.

u parapetu :

okno č. 1 : 6*(1,84*0,09) 0,99360

okno č. 2 : 6*(1,75*0,09) 0,94500

okno č. 3 : 8*(1,20*0,09) 0,86400

okno č. 4 : 5*(0,80*0,09) 0,36000

okno č. 5: 1*(1,20*0,09) 0,10800

okno č.6: 1*(1,20*0,09) 0,10800

okno č. 7 : 10*(0,65*0,09) 0,58500

okno č. 8 : 3*(0,65*0,09) 0,17550

okno č. 9 : 6*(0,50*0,09) 0,27000

balkonové dveře č. D1a, D1b : 2*(1,20*0,09) 0,21600

balkonové dveře č. D2 : 1*(1,20*0,09) 0,10800

29 283769804 Deska izolační PIR Puren NE-B2 1000x500x 80 mm tupé m2 10.62600 907,00 9 637,78

   hrany      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 211



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

 

        
 

 

        
 

s: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Analogicky pro: &quot;tepelně izolační profil Purenit 80x70 mm&quot;.

okno č. 1 : 6*2*(1,90*0,07) 1.59600

okno č. 2 : 6*2*(1,90*0,07) 1,59600

okno č. 3 : 8*2*(1,90*0,07) 2,12800

okno č. 4 : 5*2*(1,90*0,07) 1,33000

okno č. 5 : 1*2*(1,30*0,07) 0,18200

okno č. 6 : 1*2*(1,70*0,07) 0,23800

okno č. 7 : 10*2*(0,80*0,07) 1,12000

okno č. 8 : 3*2*(1,90*0,07) 0,79800

okno č. 9 : 2*2*(1,90*0,07) 0,53200

balkonové dveře č. D1a, D1b : 2*2*(2,70*0,07) 0,75600

balkonové dveře č. D2 : 1*2*(2,50*0,07) 0,35000

30 283769808 Deska izolační PIR Puren NE-B2 1000x500x160 mm tupě m2 10,51800 1 802,00 18 953,44

hrany

Zateplení nadpraží po vybourání špaletových oken a

balkonových dveří - doporučení projektanta. :

okno č. 1 : 6*(1,84*0,20) 2,20800

okno č.2 : 6*(1,75*0,20) 2,10000

okno č. 3 : 8*(1,20*0,20) 1,92000

okno č. 4 : 5*(0,80*0,20) 0,80000

okno č. 5 : 1*(1,20*0,20) 0,24000

okno č. 6 : 1*(1,20*0,20) 0,24000

okno č. 7 : 10*(0,65*0,20) 1,30000

okno č. 8 : 3*(0,65*0,20) 0,39000

okno č. 9 : 6*(0,50*0,20) 0,60000

balkonové dveře č. D1a, D1b : 2*(1,20*0,20) 0,48000

balkonové dveře č. D2 : 1*(1,20*0,20) 0,24000

31 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2,50000 451,18 1 127,95

Díl: 764 Konstrukce klempířské 37 827,32
32 764816120 Oplechování parapetú, lakovaný Pz plech, rš 200 mm m 13,05000 650,00 8 482,50

Okno č. 5, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 1,20000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 1*1,20

Okno č. 6, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 1,20000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 1*1,20

Okno č. 7, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 6,50000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 10*0,65

Okno č. 8, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 1,95000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 3*0,65

Okno č. 9, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 1,00000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 2*0,50

Okno č. 10, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 1,20000

červená RAL 3009, r.š. 200 mm. : 2*0,60

33 764816127 Oplechování parapetú, lakovaný Pz plech, rš 270 mm m 24,10000 690,00 16 629,00

Okno č. 2, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 10,50000

červená RAL 3009, r.š. 270 mm. : 6*1,75

Okno č. 3, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 9,60000

červená RAL 3009, r.š. 270 mm. : 8*1,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 211



Položkový rozpočet
 

S: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB
 

02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Okno č. 4, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 4,00000

Červená RAL 3009, r.š. 270 mm. : 5*0,80

34 764816140 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 400 mm m 11,04000 760,00 8 390,40

Okno Č. 1, vnější parapet lakovaný plech barva tmavě 11,04000

červená RAL 3009, r.š. 370 mm. : 6*1,84

35 764410850 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 45,24000 65,00 2 940,60

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 45,24000 45,24000

36 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 3,80000 364,43 1 384,82

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 003 875,06

37|766694111 &#39;Montáž parapetních desek š.do 30 cm,d|.do 100 cm I kus I 17,00000 220,00&#39; 3 740,00

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 10,00000 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000 2,00000

| 38|766694112 |Montáž parapetních desek š.do 30 cm,d|.do 160 cm | kus | 9,00000| 265,00| 2 385,00|
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000 1,00000

| 39|766694113 &#39;Montáž parapetních desek š.do 30 cm,d|.d0 260 cm | kus | 12,00000| 395,00] 4 740,00]
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,00000 6,00000

40 61100045 Okno č.1: 6 dílné včetně mosazného lesklého kování typ ks 6,00000 35 876,00 215 256,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 ČB

41 61100046 Okno č.2: 6 dílné včetněvmosazného lesklého kování typ ks 6,00000 35 155,00 210 930,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

42 61100047 Okno č.3: 3 dílné včetně mosazného lesklého kování typ ks 8,00000 21 379,00 171 032,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 ČB

43 61100048 Okno č.4: 2 dílné včetněvmosazného lesklého kování typ ks 5,00000 14 802,00 74 010,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

44 61100049 Okno č.5: 2 dílné včetně mosazného lesklého kování typ ks 1,00000 14 756,00 14 756,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 ČB

45 61100050 Okno č.6: 3 dílné včetněvmosazného lesklého kování typ ks 1,00000 20 358,00 20 358,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

46 61100051 Okno č.7: 1 dílné včetně mosazného lesklého kování typ ks 10,00000 6 652,00 66 520,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 ČB

47 61100052 Okno č.8: 2 dílné včetněvmosazného lesklého kování typ ks 3,00000 13 446,00 40 338,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

48 61100053 Okno č.9: 2 dílné včetněvmosazného lesklého kování typ ks 2,00000 12 269,00 24 538,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

49 61100054 Okno č. 10: 1. dílné včetnvě mosazného lesklého kování typ ks 2,00000 6 447,00 12 894,00

Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

50 61100055 Dveře č. D1a, D1b: 2 dílhé včetně mosazného lesklého ks 2,00000 25 591,00 51 182,00

kování typ Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

51 61100056 Dveře Č. D2: 3 dílné včetně mosazného lesklého kování ks 2,00000 28 095,00 56 190,00

typ Alt Wien Fr. Šrámka 12 CB

52 61187550 Deska parapetní smrkové dřevo šířka 20 cm s m 10,10000 520,00 5 252,00

transparentním lakem

Okno č. 5, vnitřní parapet dřevěný, h|.120 mm : 1*1,20 1,20000

Okno č. 6, vnitřní parapet dřevěný, h|.120 mm : 1*1,2O 1,20000

Stránka 9 211



Položkový rozpočet
 

S: 023/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

        
 

 

        
 

 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Okno č. 7, vnitřní parapet dřevěný, h|.120 mm : 10*0,65 6,50000

Okno č. 10, vnitřní parapet dřevěný, h|.120 mm : 2*0,60 1,20000

53 61187551 Deska parapetní smrkově dřevo šířka 25 cm s m 35,14000 620,00 21 786,80

transparentním lakem

Okno č. 1, vnitřní parapet dřevěný, hl.190 až 220 mm : 11,04000

6*1,84

Okno Č. 2, vnitřní parapet dřevěný, h|.150 až 220 mm : 10,50000

6*1,75

Okno č. 3, vnitřní parapet dřevěný, h|.190 až 220 mm : 9,60000

8*1,20

Okno Č. 4, vnitřní parapet dřevěný, h|.150 až 220 mm : 4,00000

5*0,80

54 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 0,80000 9 959,07 7 967,26

Díl: 781 Obklady keramické 977,04

55|781670116 |Obk|ad parapetu, tmel Mapei, šířka do 30 cm ] m ] 2,95000 320,00 944,00

Okno Č. 8, vnitřní parapet keramický obklad : 3*0,65 1,95000

Okno č. 9, vnitřní parapet keramický obklad : 2*0,50 1,00000

56 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,50000 9,44 33,04

Díl: 784 Malby 20 698,54

57|784121201 |Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x ] m2 ] 249,38000] 22,00] 5 486,36

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 249,38000 249,38000

] 58|784122112 &#39;Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x ] m2 ] 249,38000] 61,00] 15 212,18]
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 249,38000 249,38000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 70 916,50
59 979951111 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0,06097 -2 820,00 -171,94

60 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 17,77435 705,00 12 530,92

61 979011219 Příp|.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 35,54869 337,00 11 979,91

62 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,77435 252,00 4 479,14

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

63 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 355,48694 14,60 5 190,11

64 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo+sk|o t 17,71320 1 600,00 28 341,12

65 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 17,77435 323,00 5 741,12        
 

normální dopravní prostředek.

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředk u a na jejich vyložením, popřípa dě přeložením na

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

66 979087392 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 17,77435 139,00 2 470,63

67 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 17,77435 20,00 355,49

Díl: VN Vedlejší náklady 1 200,00
68 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

69 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 100,00 100,00

70 005123 R Uzemní vlivy Soubor 1,00000 100,00 100,00

Díl: ON Ostatní náklady 3 200,00
71 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

72 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00  
 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

 

] 73|005211010R &#39;Předání a převzetí staveniště l Soubor] 1,00000] 100,00] 100,00]
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet
 

s: 023/2016_9 Fr. Šrámka12ČB
 

O: 02 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

R: 023.02/2016_9 Fr. Šrámka 12 ČB, oprava oken a balkonových dveří v objektu
 

 

        
 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

| 74|005211030R &#39;Dočasná dopravní opatření &#39;Soubor&#39; 1,00000 1 000,00
 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi,
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu

výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| 75|00524 R &#39;Předání a převzetí díla |Soubor| 1.00000 100,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

 

 

 

| Celkem 1 547 o4o,22|
JKSO:

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního
stavitelství

m3

ostatní stavební akce

Poznámk uchazeče k zadání

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11


